
Vážení rodiče 

Vzhledem k tomu, že školy zůstávají i nadále zavřené a nikdo nevíme, jak ještě dlouho budou, je třeba 
si ve škole vyzvednou pracovní sešity číslo 2. Především PS2 z M budeme potřebovat ještě během 
ledna. V tomto sešitě jsou ještě i nějaké úkoly z 1. pololetí. 

 

Pracovní sešity: M2 , Čj 2 a písanka 2 budou k vyzvednutí  příští týden ve škole 
v těchto dnech: 

 

Dopoledne v pondělí 11.1. a v pátek 15.1. od 7.45 – 12.00 hod. u paní asistentky Leitnerové. Zvonit 
na 1. oddělení ŠD (případně na sborovnu) nebo telefonovat na tel. č. 721 388 754 p. Leitnerová. 

 

Odpoledne v pondělí 11.1., v úterý 12.1. nebo ve středu 13.1. od 12.00 – 15.30 hod. u paní 
vychovatelky Bedyové. Zvonit na 1. oddělení ŠD nebo telefonovat na tel. č. 775 971 787 p. Bedyová. 

 

 

Pokud je to možné a znáte se mezi sebou, domluvte se a sešity může jeden rodič vyzvednout pro víc 
dětí, pokud má tu možnost a rodiny bydlí ve stejné vesnici. Vyzvednout si je mohou i děti, které bydlí 
v Poběžovicích, ale je nutné dodržovat doby k jejich vyzvednutí. 

Vyzvednout je mohou také rodiče, kteří vyzvedávají své děti z 1. a 2. třídy pokud se domluví 
s konkrétním rodičem dětí z 3. třídy. 

Pokud by se vyskytl nějaký problém, zatelefonujte mi. 

 

Děkuji za spolupráci  

Jana Hrabětová      Poběžovice 7.1. 2021 

 

 


